
KP PROJEKT s.r.o. 
I regionální poradenství vwvw.kpprojekt.cz 

SMLOUVA O DíLo 
/uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku/ 

mezi 

KP projekt s.r.o. 
sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01 

IČ; 28084800, DIČ; CZ28084800 
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725 

jejímž jménem jedná lng. Martina Jedličková, jednatelka společnosti 

dále jen „KPP“

a 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlem Nebahovská 1015, Prachatice, PSČ 383 20 

IČ: 26095165, DIČ: CZ26095165 
Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. B, v. č. 1461 
jejímž jménem jednají lng, Michal Čanıaš, MBA, předseda představenstva, 

- MUDr. František Stráský, místopředseda představenstva 

dále jen „Zákazník“ 

společně dále jen ,,sm/uvní strany“ 

O obsahu jak následuje: 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu O níže uvedených ustanoveních, 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
Zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu. 

Předmětem této smIou\/y je dvoustranný vztah mezi KPP a zákazníkem, jehož 
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se Zhotovením díla a 
poskytováním souvisejícího odborného poradenství. 

Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy vsouladu svùlí 
smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá 

Stránka 1 Z 8



KP PROJEKT S.r.0. 
I regionální poradenství www.kpprojekt.cZ 

Smluvní strana nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících S předmětem 
smlouvy při nejvyšší míře právní jistotou. 

II. 

Předmět díla 

KPP se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje zhotovit pro zákazníka 
žádost O dotaci pro projekt zákazníka do Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP), specifický cíl 3.2 Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné 
správy prostřednictvím rozvoje využití á kvality systémů IKT, výzva Č. 28 Specifické 
informační a komunikační systémy a infrastruktura ll. (dále jen „dotační 
prOgram“), včetně Studie proveditelnosti jako povinné přílohy žádosti o dotaci a 
včetně povinných náležitostí a příloh vpředepsaných formách, dle vyhlášených 
pravidel (dále jen ,,dílo“), a zákazník se zavazuje zaplatit za zhotovení díla 
dohodnutou cenu. 

Dále dle § 2430 a násl. občanského Zákoníku poskytovat zákazníkovi 
poradenství kprojektu poté, co bude projektu přidělena dotace Zdotačního 
programu, a to vsouladu spodmínkami dotačního programu a vtomto 
standardním rozsahu: 

a) zpracování průběžných monitorovacích Zpráv dle podmínek dotačního 
programu, 

. b) zpracování závěrečné monitorovací Zprávy včetně žádosti o platbu, 
c) zpracování zpráv O udržitelnosti projektu, pokud jsou dotačním 

programem vyžadovány, 
d) průběžné konzultace zákazníkovi a účast na vybraných jednáních 

realizačního týmu projektu, 
e) účast na kontrolních dnech v místě realizace projektu na vyžádání 

zákazníka, 
f) průběžné konzultace, telefonická a e-mailová komunikace S 

poskytovatelem dotace, 

(dále jen „poradenská činnosť). 

Zákazník se zavazuje Za poskytnuté obchodní výkony popsané V odst. 2.1 a 2.2 
zaplatit KPP sjednanou cenu. 

Ill. 

Provedení a předání díla 

KPP je povinna provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději 3 pracovní 
dny před termínem uzávěrky výzvy, a v téže lhůtě je povinna předat jej zákazníkovi, 
který je povinen řádně dokončené dílo převzít. 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotné Zachycený výsledek 
tvůrčí činnosti KPP ve formě předepsané podmínkami pro výzvu č. 28 integrovaného 
regionálního operačního programu (elektronická forma). 

Stránka 2 Z 8



KP PROJEKT s.r.o. W regionální poradenství wvvvv.kpprojekt.cz 

3.4 

4.1 

4.2 

4.1

; 

Místem plnění předmětu díla bude převážně sídlo KPP, v odůvodněných případech 
sídlo zákazníka, popř. kancelář zhotovitele projektové dokumentace. 

Při provádění díla je zákazník povinen poskytnout KPP obchodní součinnost níže 
uvedeným způsobem do 21 kalendářních dnů před termínem odevzdání díla 
zákazníkovi, 
a) Základní informace k projektu (popis nových nebo modernizovaných informačních 

systémů, dokumenty Z průzkumu trhu, rozpočet projektu, rozpočet stavebních prací - pokud je relevantní), 
b) Další informace (složení a zkušeností projektového týmu, harmonogram projektu, 

informace kjíž realizovaným projektům zákazníka, kvantifikace a specifikace 
cílových skupin projektu), 

c) Dokumentace k již realizovaným zadávacím a výběrovým řízením, 
d) Souhlasné Stanovisko hlavního architekta eGovernmentu, pokud je relevantní, 
e) Seznam realizovaných objednávek - přímých nákupů. 
f) Další informace k projektu (poskytnuté elektronicky, písemně či osobně) - 

průběžně. 

IV. 
Poskytování poradenské činnosti 

KPP bude pro zákazníka vyvíjet poradenskou činnost průběžně nejpozději do 
závěrečného vyúčtování schváleného a realizovaného projektu. 
Obsahem a účelem poradenské činnosti je poradenská podpora při naplňování 
podmínek dotačního programu ve fázi realizace dotovaného projektu. Rozsah 
poradenské činností bude projednán a upřesněn před započetím jejího výkonu. 
Poradenská činnost bude vyvíjena ve formě poradenství, konzultací (osobní, 
telefonické nebo e-mailové), pravidelných kontrolních dnů a Zpracování Zpráv pro 
administrátory dotačního programu. Časem Stráveným při vyvíjení poradenské činnosti 
je Zejména čas: 
- shromažďování a selekce informací potřebných pro naplnění předmětu a účelu 

poradenské činnosti, 
- studia informačních podkladů vč. doporučujícich stanovisek, 
- zpracování výstupu poradenské činnosti, 
- prezentace výstupu poradenské činnosti, 
- účasti na jednáních a prezentacích. 

V. 
Cena za plnění a její splatnost 

Cena za dílo (viz bod 2.1) byla smluvními stranami stanovena dohodou ve výši 75 000 Kč bez DPH (slovy: ,,sedmdesátpěttisíc korun českých bez DPH"), 90 750 Kč včetně 
DPH, při čemž částka DPH je 15 750 Kč. KPP na tuto cenu vzniká právo bez ohledu na 
úspěšnost žádosti O dotaci na projekt. Z uvedené ceny činí 60 000 Kč bez DPH cena 
za zpracování Studie proveditelnosti (tj. 72 600 Kč vč. DPH, částka DPH je 12 600 
Kč) a 15 000 Kč bez DPH cena za zpracování žádosti O dotaci vč. ostatních příloh. (tj. 
18 150 Kč vč. DPH, částka DPH je 3 150 Kč). 

Stránka 3 Z 8



KP PROJEKT s.r.o. 
I regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

Cena za poradenskou činnost (viz bod 2.2) je dohodnuta ve výši 800,- Kč plus DPH za 1 hodinu strávenou při poskytování poradenské činnosti. Odměnu za 
poskytnutou poradenskou činnost je KPP oprávněn fakturovat čtvrtletně vždy 
kposlednímu dni kalendářního čtvrtletí, za který mu vznikl nárok na zaplacení 
odměny. Přílohou faktury KPP je výkaz provedené poradenské činnosti. 

Zákazník je povinen hradit veškeré platby ve prospěch KPP na základě této smlouvy 
formou bankovního převodu na bankovní účet KPP č. 185 236 924/0300, vedený u 
ČSOB, OP České Budějovice. 
KPP je oprávněn fakturovat cenu díla dle bodu 2.1 nejdříve v den odevzdání díla 
zákazníkovi. 

Pokud není stanoveno smluvními stranami jinak, je splatnost faktur vystavených KPP 
14 kalendářních dní ode dne doručení zákazníkovi. Vpřípadě nedodržení data 
splatnosti uvedeného na faktuře je dodavatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok 
Z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). 

Faktura bude vystavena vsouladu spřísl. ust. Občanského Zákoníku a bude 
označena číslem projektu. Nebude~li obsahovat obvyklé a podstatně náležitosti, je 
zákazník oprávněn vrátit ji KPP k doplnění. V takovém případě přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a nová lhůta Započne běžet doručením opravené faktury 
zákazníkovi. 

VI 
Zmocnění 

V souvislosti S prováděním díla zmocňuje zákazník KPP k jednání S těmito subjekty: 
a) Centrum pro regionální rozvoj ČR, 
b) Jihočeský kraj - Krajský úřad, 
0) Další Subjekty dotčené realizací projektu. 

Rozsah zmocnění, uvedený vpředcházejícím odstavci Smlouvy O dílo, je blíže 
specifikován v plné moci, jejíž fotokopie tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy O dílo. 

VII. 
Odpovědné osoby 

Za KPP je v Souvislosti S touto smlouvou oprávněn jednat: 
Mgr. Kateřina Kubičková, _ 

Mgr. Helena Šestauberová, 

Za zákazníka je v Souvislosti S touto Smınuvnn nnrávnên inąvınaj; 
lng. Michal Čan/aš, MBA, 

Stránka 4 Z 8



KP PROJEKT s.r.o. W regionální poradenství www. kpprojekt.cZ 

VIII. 
Obecná ustanovení 

Součástí obsahu této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky KPP, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy. 

Zákazník souhlasí s tím, aby KPP dle své úvahy použila údaje týkající se této smlouvy 
O dílo, a to Zejména obchodní firmu zákazníka a specifikaci předmětu díla (výše 
nákladů a dotace apod.), v souvislosti se svou presentací v rámci své podnikatelské 
činnosti, a dále souhlasí stim, aby KPP tyto údaje zařadila do s\ıých veřejně 
přístupných Obchodních referencí. 

KPP se zavazuje uchovat dokumentaci k předmětu plnění smlouvy po dobu 10 let od 
finančního ukončení projektu, zároveň alespoň do 31. 12. 2028. 

KPP se zavazuje poskytnout požadované informace a dokumentaci související 
s předmětem díla zaměstnancům nebo zmocněncüm pověřených orgánů (CRR, MMR 
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Veškeré dodatl‹y azměny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jedno vyhotovení obdrží 
zákazník a jedno vyhotovení KPP. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran O jejím obsahu, a vtomto 
smyslu také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody O její formě i 

obsahu připojuji své podpisy. 

Stránka 5 Z 8



KP PROJEKT s.r.o. W regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

X. 
Datum a podpisy smluvních stran 

” /' /2,297/ V Českých Budějovicích, dne V Prachaticích. dne 

Příloha: 
1) všeobecné obchodní podminky KPP 
2) plná moc k Zastupuvání 

íIflC:~/ıť,; 
=‹5; CL 
.Í r›,<„±,jı,,;7|,V__ ,L3 "ˇ 

'1`:=§.7'f)!“'ın„ " 

Stránka 6 Z 8


